

Příloha č.1 dodatku č. 4 SOD (č. obj. 833-2013-508101), KoPÚ v k.ú. Hrušovany u Chomutova

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Přípravné práce						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	418	210	87 780	30.01.2015
1.2.	Dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	ha	418	120	50 160	31.10.2014
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území	ha	418	600	250 800	31.10.2014
1.4.	Geometrické a polohové určení obvodu upravovaného území s šetřením hranic vč. katastrálních, obecních a jejich změn a potřebných GP a ZPMZ včetně stabilizace. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona č. 139/2002Sb., vytyčení pozemků včetně stabilizace	100bm	151	460	69 460	28.11.2014
1.5.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	418	200	83 600	02.03.2015
Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH						541 800
2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování); výškopisné zaměření zájmového území pro zpracování plánu společných zařízení, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu	ha	418	260	108 680	31.07.2015
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	409	250	102 250	30.06.2016
2.3.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	1 000	3 000	31.08.2016
Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH						213 930
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla						Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ, stabilizace hranic pozemků	100bm	370	310	114 700	3 měsíce
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	418	320	133 760	3 měsíce
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH						248 460

Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH	541 800 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH	213 930 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. - 3.2.) bez DPH	248 460 Kč
Celková cena bez DPH	1 004 190 Kč
21 % DPH	210 880 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 215 070 Kč

V Teplicích dne

V dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Ing. Martin Vrba

Ing. Jaromír Bočan

ředitel KPÚ pro Ústecký kraj

majitel projekční kanceláře